



Prostřednictvím EZAK

Naše zn. 8936/2020-SŽ-SSV-Ú3
Listů/příloh 1/2

Vyřizuje JUDr. Jaroslav Klimeš

Mobil +420 722 819 305
E-mail Klimesja@spravazeleznic.cz

Datum 9. září 2020

Věc: ŽST O.Kunčice - Zřízení informačního systému
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

PS 04 ŽST. O. Kunčice - kamerový systém
Žádáme zadavatele o poskytnutí blokového schématu na kamerový systém. Z poskytnuté zadávací dokumentace není zcela patrné, jak mají být jednotlivé kamery zapojeny.

Odpověď: Reakce viz níže.

Dotaz č. 2:

PS 03 ŽST. O. Kunčice - informační systém
Podle našeho názoru chybí v soupisu prací položka 750933 DDTS ŽDC, SW PRO STACIONÁRNÍHO KLIENTA. Žádáme zadavatele o prověření a doplnění do soupisu prací.

Odpověď: Opravený soupis prací je obsažen v příloze.

Povaha shora uvedených vysvětlení/ změn/ doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel dává na vědomí, že nestihne uveřejnit včas odpověď na **dotaz č. 1**. Předpoklad odpovědi je 18. 9. 2020. Z důvodu prodloužení s odpovědí na dotaz zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 7 pracovních dnů, tedy ze dne 14. 9. 2020 v 9:30 na den 23. 9. 2020 v 9:30 hod.

V souvislosti s touto změnou lhůty pro podání nabídek se mění rovněž:

čl. 12.1 odst. 2 Výzvy k podání nabídky takto:

„Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději do **23. 9. 2020 do 9:30 hodin**“

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.szdc.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Příloha:5_SP_Kunčice IS_rev1.pdf; 5_SP_Kunčice IS_rev1.xls

V Olomouci dne 9.9.2020


Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace